



Historielag og velforeninger i Moland!

Dato: 18.02.2010

### MASSIV ADRESSERING I MOLAND

Jeg viser til tidligere brev dat 28.12.2009 vedr. denne saken.

Navneforslaget fra navnekomiteen vedr. veinavn i Moland i Arendal har vært til høring. Det har kommet inn en del merknader på forslaget som ble framlagt.

Samtlige merknader er lagt fram for navnekomiteen. Det er nå utarbeidet et nytt forslag, som følger vedlagt. Det følger også med kart der alle veiparseller er avmerket med nr.

**Hovedkriterier som er lagt til grunn for adresseringen er følgende:**

Det skal være enkelt å finne fram for:

- Utrykningskjøretøy (brann, politi, ambulanse)
- Posten
- Andre som leter etter en adresse
- Ingen veier i samme kommune kan ha samme navn.
- Veiparseller med færre enn 10 hus skal vanligvis ikke ha eget veinr, men knyttes opp til en annen vei med henvisningsskilt
- Samtlige hus skal ha offisiell adresse ( eget husnr. og gate/veinavn)

Som en følge av dette er det flere gjennomgangsveier, for eksempel M30 Tverdalsøyveien. Disse er ikke delt opp med flere veinavn, fordi dette kan føre til problemer med å lokalisere en adresse.

Det er mulig å bruke stedsnavn i tillegg til offisiell adresse. Offisiell adresse **må** brukes, tilleggsadresse **kan** brukes.

Forslaget sendes ut til høring en gang til før det skal fattes vedtak i navnekomiteen.

Eventuelle merknader kan sendes til e-postadressen nedenfor:

[Solvi.haraldstad.christensen@arendal.kommune.no](mailto:Solvi.haraldstad.christensen@arendal.kommune.no) innen 12. mars 2010

Eventuelle spørsmål/henvendelser kan rettes til  
Thorstein Snøløs – teknisk tilknytning, husnr. ,vei  
Sølvi H. Christensen - veinavn

Vennlig hilsen

  
SØLVI H. CHRISTENSEN

Konsulent

Kulturnettverket

Tlf. 48895670

Navnekomiteens forslag	MERKNADER	RÅDMANN'S FORSLAG	VEINAVN-KODE	VEDTATT VEINAVN	BEHANDLING I NAVNEKOMITE
	Vedtatt veinavn i Tvedestrand kommune			Knutviksveien	I Tvedestrand kommune
Arnevikveien	Arnevikområdet		m22		
Bjornesveien	fra Longum til Froland grense		m06		
Bjørneboveien	Fra Molandsveien til Bjørnebo. Veien heter Bjørnebo på Arendalssiden. Må endres her i samme slengen !!!				
Blekestrandveien	fra Rv. (Kystveien) til Blekestrand		m47		
Brårvikkilen	fra Kalvøysundveien (v/ Fv.) mot Brårvikkilen		m27		
Brømnesveien	veien fra Tveiteveien (Smalsundveien) mot Brømnes (Harvelandsneset)		m35		
Dalenveien	fra Saltrød til Dalen		m08		
Dyvikodden	Dyvika(-odden)		m40		
Eikelandveien	Fra Rv. til Eikeland		m19		
Engelskjønnveien	fra E-18 til Engelskjønn		m36		
Eskestølveien	fra Myra til Vika		m02		
Flosta kirkevei	fra Fv. via Flosta kirke og så videre		m24		
Flosterøyveien	fylkesveien som går fra Løvøykrysset til sundet v/ Kilsund		m21		
Fløystadveien	Fra Voieveien til Fløystadområdet		m51		
Gartaveien	veien fra Ulfsryggen til Garta. Skrives uten h i Garta		m12		
Gjerdalen	Gjerdalen		m28		
Goderstadveien	fra Strengereid til Tv.strands grense. Veien heter Langangsveien i Tv.strand. Det er allerede en vei i T. som heter Goderstadveien.		m17		
Harvelandveien	vei fra Tveiteveien (Smalsundveien) til Harveland		m52		
Haugenesveien	Haugenes		m33		
Haugereidveien	Haugereid-området		m09		

Helleren	veien til Nedre Gartha hyttefelt		m14		
Holmesundveien	fra Staubø til Holmesund		m31		
Kalvøundveien	fra Fv. mot Kalvøund		m26		
Kilsundveien	Fra Fantoddkrysset til og med fjorden v/ Kilsund		m58		
Kjenestangen	fra Arnevik og sydover til Kjenestangen (Tønnevik)		m44		
Krakstadveien	veien fra Midtstølveien og til Krakstad		m56		
Kystveien	fortsettelse av Kystveien (Dyvika) helt til Tvedestrands grense. Denne veien heter Ytre vei i Tv.strand			55114	
Landbøveien	Fra E-18 til Landbø, Fjellvann, o.a.		m50		
Midtstølveien	Veien fra Bjørka til Midtstøl		m48		
Moenveien	Fra E-18 til Moen (Øynesvann)		m49		
Molandsveien	fortsettelse av Molandsveien. Starter i Langsækrysset og går helt til Tv.strands grense. Denne veien heter Arendalsveien i Tv.strand			55132	
Myraveien	adresseres fra Daletjenn til Myra		m03		
Narestø	Narestø		m23		
Nedre Gartavei	veien fra Gartaveien til Nedre Garta. Skrives uten h i Garta		m13		
Nesheim	Fra E-18 v/ Nesheim skole til Nordnes		m34		
Otterslandveien	fra Dalenveien v/Totjenn over til Ottersland		m10		
Rørdalsvikveien	Fra Flosterøyveien til Rørdalsvik		m55		
Sagemoen	vei fra E-18 over til Sagemoen (v/Siringveien), adresseres fra E18		m57		
Siringveien	vei fra E-18 inn til Siring		m38		
Sjøverstøveien	fra Rv. (Kystveien) til Sjøverstø		m46		
Skauen	Fra RV. (Kystveien) til Skauen		m54		
Skinnfellveien	fra Fv. mot Skinnfelltangen		m25		
Skjulestadveien	Fra E-18 til Skjulestadområdet		m37		

Skottevikveien	vei som starter i Tv.stand og går til Skottevika hyttefelt. Dette er en avstikker fra Knutsvikveien i Tv.strand.		m20		
Stiglevikåsen	Fra Rv. (Kystveien) inn i byggefeltet Vestre Saltrød		m41		
Strengereidveien	Strengereidområdet nord for Kystveien		m43		
Svartnesbuveien	Fra Fv. via Sundet-området til Svartnesbu		m29		
Trollnes	Trollnesområdet		m39		
Tveitenveien	fra Hårebakken til Tveiten		m01		
Tveiteveien	fra Tveite til Smalsund		m11		
Tverrdalsøyveien	fra Kilsund til og med Øytangen hyttefelt		m30		
Vatnebuveien	Vatnebu		m18		
Vestre Saltrødvei	Fra Rv. (Kystveien) og ut til Vestre Saltrød-gården		m42		
Voieveien	fra Strengereid til Voie		m16		
Vrangesundveien	Fra Rv. (Kystveien) mot Vrangesund		m53		
unødvendig med navn	endelig E-18-trace mot Kr.sand		m04		
unødvendig med navn	del av endelig E-18-trace (til Stølen), retn. Oslo		m05		
Øyaveien	veien fra Tverrdalsøyveien ut til Øya		m45		